............... . . ต้นฉบับ
จ้างพ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานึ่แล้ว 

ข้อ ๔ (ข) ค ่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๑,๖๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หน่ึงล้านหก 

แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๑๐,๕๖๐.๗๕ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทเจ็ดสิบห้า 
สตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าไข้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็น 
งวด  ๆ ดังนี้

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๔๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน งวดท่ี ๑ (รายละเอียดตามผนวก ๒ ดังแนบ) ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน

งวดท่ี ๒ เป็นจำนวนเงิน ๔๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพับห้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน งวดท่ี ๒ (รายละเอียดตามผนวก ๒ ดังแนบ) ให้แล้วเสร็จภายใน ๑ ๘ ๐ วัน

งวดท่ี ๓ เป็นจำนวนเงิน ๔๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน งวดท่ี ๓ (รายละเอียดตามผนวก ๒ ดังแนบ) ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงิน ๔๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้าง 
ได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตามที่กำหนดไร้ในข้อ ๒๐ 

การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงิน เข้าบัญขีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้างซื่อ 
ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาขน) สาขาลำพูน ซื่อบัญชี หจก.มหาวัน วิศวกรรม เลขที่บัญชี ๕๑๑๐๘๕๐๒๐๘ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างตกลง